
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

БОГДАНОВИЧСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 4 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 июля 2021 г.  № 10/59 

 

г. Камышлов 
 

О регистрации доверенного лица  

 

 Рассмотрев поступившие в Камышловскую районную 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному 

округу № 4 документы кандидата Бабушкиной Л.В. о назначении Романовой 

Т.Н. своим доверенным лицом, Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 р е ш и л а: 

 1. Зарегистрировать Романову Татьяну Николаевну доверенным лицом 

кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 Бабушкиной 

Людмилы Валентиновны. 

 2. Выдать Романовой Т.Н. удостоверение доверенного лица 

установленного образца. 

 3. Опубликовать настоящее решение на сайте окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской 



области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

 

         Председатель  

избирательной комииссии                             С.Ю. Степанов 

            

           Секретарь  

избирательной комиссии                              А.А. Ильиных 
 


